
520,698

1,324

313

92,947

411

3,598

44,303

181,752

9,604

29,965

11,677

7,503

14,078

34,049

14,891

2,643

17,115

28,805

3,937

21,783

150,141

921

310

90,100

364

2,304

31,475

1,071

7,023

38

159

17

101

165

7,259

23

21

4

1,915

6,871

296,599

44

3

2,782

47

1,273

12,803

179,840

2,530

29,887

10,211

6,556

13,851

22,349

6,343

－

877

2,660

1,585

2,958

13,339

94

－

62

－

6

6

623

25

26

1,300

64

7

174

41

2

2,211

5,596

330

2,772

8,374

4

－

1

－

15

18

137

14

10

5

655

3

60

1

2,540

4,314

469

94

34

260

260

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

51,985

1

－

2

－

－

1

81

12

4

2

211

116

11,301

1,247

78

9,692

20,076

13

9,148

7,009,538

14,067

2,859

2,131,286

23,790

33,259

288,480

1,525,989

230,149

375,197

262,960

343,875

95,164

327,269

281,248

133,789

287,732

449,463

52,860

150,102

2,699,081

12,072

2,854

2,015,043

22,034

15,957

178,928

26,812

162,433

29,346

46,032

182

2,173

14,065

100,632

10,936

317

13

20,807

38,445

3,171,415

391

5

115,393

1,756

16,245

108,891

1,493,862

60,252

345,200

199,246

282,103

91,254

216,837

172,183

－

7,548

8,399

24,301

27,549

317,587

782

－

828

－

36

22

3,887

75

428

17,484

14,961

837

21,177

1,393

42

27,047

182,352

1,658

44,578

440,714

111

－

3

－

1,021

637

599

7,296

193

156

46,309

84

8,907

41

122,024

188,940

57,598

5,589

1,206

656

656

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

380,085

55

－

19

－

－

2

829

93

30

42

320

816

66,283

6,999

787

63,880

201,101

505

38,324

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 9月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國108年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


